

# واکنش جدی ایران به اقدام مضحک امارات/ خلیج فارس، همیشه فارس است

عضو فراکسیون ورزش مجلس با اشاره به اقدام کمیته برگزاری لیگ فوتبال امارات در تغییر نام لیگ فوتبال خود به خلیج عرب، گفت: مستندات موجود در درجهان نشان می‌دهد که نام "خلیج فارس" همیشه این بوده و خواهد بود، و تغییر نام لیگ فوتبال حرفه‌ای امارات با نام "خلیج عرب" قطعاً با واکنش جدی مقامات کشورمان مواجه



خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین بوموسی به نقل از باشگاه خبرنگاران، "محمدجواد نظری‌مهر" نماینده مردم کرد کوی، ترکمن و بندرگز در مجلس، در گفتگو با خبرنگار در واکنش به اقدام کمیته برگزاری لیگ فوتبال امارات مبنی بر تغییر نام "خلیج فارس" در لیگ فوتبال حرفه‌ای این کشور، گفت: این اقدام تنها در راستای تحریک کشورهای غربی به سردمداری آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی است.

وی در ادامه افزود: با پیروزی انقلاب اسلامی ایران، استکبار جهانی از هر ابزاری جهت ضربه زدن به کشورمان استفاده می‌کند و تغییر نام خلیج فارس در اذهان عمومی را نیز می‌توان یکی از توطئه‌های آنها علیه کشورمان دانست.

عضو فراکسیون ورزش خانه ملت تأکید کرد: ادعاهای واهی مقام‌های کشورهای حاشیه خلیج فارس در این باره در شرایطی مطرح می‌شود که نام خلیج فارس در قطعنامه‌های سازمان ملل متحد به عنوان یک نام صحیح برای آب‌های منطقه‌ای میان ایران و شبه‌جزیره عرب، به رسمیت شناخته شده است.

نماینده مردم کرد کوی، ترکمن و بندرگز اطهار داشت: مسئولان ورزش امارات هم تحت تاثیر توهم مقام‌های کشورهای حاشیه خلیج فارس، این بار لیگ فوتبال حرفه‌ای خود را به نام تحریف شده "خلیج عربی" تغییر دادند که این مهم تنها برای جلب رضایت غرب صورت گرفته است.

عضو فراهیون ورزش خانه ملت در پایان خاطر نشان کرد: مستندات موجود در درجهان نشان می‌دهد که نام خلیج فارس همیشه این بوده و خواهد بود، و هرگونه تغییر نام "خلیج فارس" در لیگ فوتبال حرفه‌ای امارات قطعاً با واکنش جدی مقامات کشورمان مواجه خواهد شد.

مستندات موجود در درجهان نشان می‌دهد که نام "خلیج فارس" همیشه این بوده و خواهد بود، و تغییر نام لیگ فوتبال حرفه‌ای امارات با نام "خلیج عرب" قطعاً با واکنش جدی مقامات کشورمان مواجه خواهد شد.

گفتنی است که کمیته برگزاری لیگ فوتبال حرفه‌ای امارات روز یکشنبه با اعلام تغییر نام این لیگ با عنوان "خلیج عربی"، نام جدید آن از فصل آینده اجرا خواهد کرد.